MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

UNIDADE ARAXÁ

 PORTARIA DELMAX 04/2022, de 05 de SETEMBRO de 2022

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETROMECÂNICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, CAMPUS ARAXÁ, profª. Me. Renata
Calciolari, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1o Instituir a Comissão ELEITORAL Provisória do Delmax, com o objetivo de conduzir as eleições de
2022 para chefia do Departamento Acadêmico, conforme disposto na Resolução CD 022/17.

Art. 2o Designar para integrar a banca constituída no Art. 1º, os membros conforme discriminado a seguir:

➔ Renata Calciolari (Presidente)
  Luis Paulo Fagundes➔

➔  Mateus Antunes Leite
➔  Renato Montandon de Lima

 Thiago Gomes Cardoso➔

Art.3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e tem validade de quatro meses.

Araxá, 05 de setembro de 2022.

Profª. Me. Renata Calciolari
Chefe do Departamento de Eletromecânica

CEFET-MG/ Campus Araxá